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Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

1 Проф.д-р Снежана 

Марковиќ

Проф.д-р Ненад 

Јоксимовиќ

Проф.д-р Гоце 

Спасовски 

Доц.д-р Емилија 

Сандевска

Проф.д-р Сашко 

Кедев 

Проф.д-р Злате 

Стојаноски
Проф.д-р Дејан Докиќ

Проф.д-р Жанина 

Переска

17.фев И1 И6 И11 И16 И21 И26 И31 И36

21.фев Сара Кузмановска 19387 Анастасија Атанасова 18942Aнита Стошевска 18999 Ана Марија Радевска 19357Ивана Ангелова 19118 Нермине Ибиши 18377 Искра Чупетреска 19295 Јета Хаџихамза 18591

2025 Викторија Симуноска 19502Маринела Ангеловска 18968Мартина Добревска 19232Теа Слезенковска 19246 Ангела Ангелова 19093 Суејда Исмаили 18325 Искра Белческа 19290 Емилија Стефаноска 16848

Ана Маркоска 19327 Aна Таневска 19214 Лора Петкова 18933 Едмонд Брава 19289 Бајри Канли 19174 Венеса Лимани 18392 Стефанија Поп Антоска 19429Марко Влашки 19301

Проф.д-р Татјана 

Миленковиќ

Проф.д-р Магдалена 

Генадиева-

Димитрова

Проф.д-р Билјана 

Герасимовска-

Китановска

Доц.д-р Филип Гучев
Проф.д-р Маријан 

Бошевски 

Проф.д-р Александра 

Пивкова Велјановска

Доц.д-р Марија 

Здравеска

И2 И7 И12 И17 И22 И27 И32 И37

Александар Илиев 19448 Елена Кондоска 18842 Мартина Здравкова 18717 Maрија Миноска 19330 Марија Трајкова 19546 Нина Костоска 19469 Христи Плетварец 19066  

Ружица Ангеловска 19430 Иван Атанасов 18312 Катерина Илијоска 18653 Марија Андоноска 19263 Ања Здравковиќ 19186 Анда Касапи 19318 Атиџе Идризи 19153  

Милан Стојановиќ 19410 Јордан Велковски 19341 Јоана Велеска 19272 Наталија Димоска 19305 Диелза Жута 19228 Марин Кузманов 19350 Тамара Несторовска 18947 

Проф.д-р Искра 

Битоска Милева

Проф.д-р Мери 

Трајковска

Проф.д-р Ѓулшен 

Селим

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска

Проф.д-р Елизабета 

Србиновска Костовска

Проф.д-р Соња 

Генадиева Ставриќ

Проф.д-р Јагода 

Стојковиќ

И3 И8 И13 И18 И23 И28 И33 И38

Емануела Стоевска 19170 Ивана Дукоска 19250 Филип Николовски 19224 Дарко Серафимовски 19460Маринела Фармакоска 19227Анастасија Матеска 18961 Теодора Спасковска 19269

Софија Кузмановска 19135Јани Георгиев 19324 Бојана Манова 18424 Никола Иванов 19471 Анастасија Трпевска 19364Благица Георгиева 19009 Љубен Солев 18655

Озлем Зекмановскс 19012 Марија Лазарeска 18895 Марија Јовчевска 19134 Владимир Петаноски 19336 Аида Кртовци 18090 Мелиса Куртиши 18430 Ана Поповиќ 19277

Проф.д-р Саша 

Јовановска Мишевска 

Проф.д-р Ѓорѓи 

Дерибан

Проф.д-р Весна 

Ристовска

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ

Проф.д-р Силвана 

Јованова 

Проф.д-р Ирина 

Пановска Ставридис

Доц.д-р Ирина 

Ангеловска

И4 И9 И14 И19 И24 И29 И34 И39

Mаја Пандова 19434 Мери Попова 19002 Нафије Зеќири 19006 Eлена Јаулеска 19230 Анамарија Павловска 19531Вјоса Селими 19111 Симона Трајанова 18912  

Марко Маркоски 19369 Викторија Алексовска 19234Драгана Крстева 19155 Мила Ацковиќ 19148 Дина Настов 19287 Дрин Татеши 19176 Ненад Милосављевиќ 19159 

Ивана Петревска 19222 Ангел Мајсторов 19519 Јулија Симоновиќ 18397 Ана-Марија Стојановска 19189Марија Костовска 19259 Дрилон Ала 19438  

Доц.д-р Ирфан 

Ахмети

Проф.д-р Калина 

Гривчева Старделова

Проф.д-р Петар 

Дејанов

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 

Проф.д-р Христо 

Пејков

Проф.д-р Светлана 

Крстевска Балканов

Проф.д-р Деска 

Димитриевска

И5 И10 И15 И20 И25 И30 И35 И40

Ајша Еминоска 18982 Фросина Паревска 19375 Јована Донева 19479 Дијана Арсовска 19451 Рина Азири 18939 Марија Михајловска 19040Ристо Гудев 19235  

Деспина Стојилова 19014 Јана Ѓорѓевска 19481 Викторија Стојанова 19513Елеонора Мицева 19264 Севиме Зулбехари 19121 Шенај Рустеми 18919 Ивана Димитрова 19493  

Невенка Павлова 18983 Филип Цветановски 19431 Ангела Петреска 19338 Марија Величковиќ 19062 Азра Даши 19349 Филип Ѓорѓиески 19026 Ангела Величковска 19361  

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија



Page 2

Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

2
Асс.д-р Татјана 

Бајрактарова 

Прошева

Проф.д-р Бети 

Тодоровска

Асс.д-р Мимоза 

Миленкова 

Богојевска

Доц.д-р Емилија 

Сандевска

Проф.д-р Емилија 

Антова

Асс.д-р Симона 

Стојановска 

Јакимовска

Асс.д-р Сузана 

Арбутина

Проф.д-р Лидија 

Петковска 

24.фев И36 И1 И6 И11 И16 И21 И26 И31

28.фев Јета Хаџихамза 18591 Сара Кузмановска 19387 Анастасија Атанасова 18942Aнита Стошевска 18999 Ана Марија Радевска 19357Ивана Ангелова 19118 Нермине Ибиши 18377 Искра Чупетреска 19295

2025 Емилија Стефаноска 16848Викторија Симуноска 19502Маринела Ангеловска 18968Мартина Добревска 19232Теа Слезенковска 19246 Ангела Ангелова 19093 Суејда Исмаили 18325 Искра Белческа 19290

Марко Влашки 19301 Ана Маркоска 19327 Aна Таневска 19214 Лора Петкова 18933 Едмонд Брава 19289 Бајри Канли 19174 Венеса Лимани 18392 Стефанија Поп Антоска 19429

Асс.д-р Георги 

Јаневски

Асс.д-р Зоран 

Јаневски
Доц.д-р Филип Гучев Проф.д-р Јорго Костов

Асс.д-р Невенка 

Ридова

Доц.д-р Сава 

Пејковска

Проф.д-р Жанина 

Переска

И37 И2 И7 И12 И17 И22 И27 И32

 Александар Илиев 19448 Елена Кондоска 18842 Мартина Здравкова 18717 Maрија Миноска 19330 Марија Трајкова 19546 Нина Костоска 19469 Христи Плетварец 19066

 Ружица Ангеловска 19430 Иван Атанасов 18312 Катерина Илијоска 18653 Марија Андоноска 19263 Ања Здравковиќ 19186 Анда Касапи 19318 Атиџе Идризи 19153

 Милан Стојановиќ 19410 Јордан Велковски 19341 Јоана Велеска 19272 Наталија Димоска 19305 Диелза Жута 19228 Марин Кузманов 19350 Тамара Несторовска 18947

Доц.д-р Фана Личоска 

Јосифовиќ

Проф.д-р Билјана 

Герасимовска-

Китановска

Асс.д-р Ана 

Василевска

Науч.сов.д-р Весна 

Радуловиќ-

Божиновска 

Насл.вон.проф.д-р 

Габриела Костова

Доц.д-р Димитар 

Каркински

Науч.сор.д-р 

Александра 

Бабуловска 

И38 И3 И8 И13 И18 И23 И28 И33

 Емануела Стоевска 19170 Ивана Дукоска 19250 Филип Николовски 19224 Дарко Серафимовски 19460Маринела Фармакоска 19227Анастасија Матеска 18961 Теодора Спасковска 19269

 Софија Кузмановска 19135Јани Георгиев 19324 Бојана Манова 18424 Никола Иванов 19471 Анастасија Трпевска 19364Благица Георгиева 19009 Љубен Солев 18655

 Озлем Зекмановскс 19012 Марија Лазарeска 18895 Марија Јовчевска 19134 Владимир Петаноски 19336 Аида Кртовци 18090 Мелиса Куртиши 18430 Ана Поповиќ 19277

Науч.сор.д-р Елена 

Цуракова Ристовска

Науч.сор.д-р Звездана 

Петронијевиќ

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска

Доц.д-р Оливер 

Калпак

Проф.д-р Ирина 

Пановска Ставридис

Проф.д-р Јагода 

Стојковиќ

Проф.д-р Андон 

Чибишев

И39 И4 И9 И14 И19 И24 И29 И34

 Mаја Пандова 19434 Мери Попова 19002 Нафије Зеќири 19006 Eлена Јаулеска 19230 Анамарија Павловска 19531Вјоса Селими 19111 Симона Трајанова 18912

 Марко Маркоски 19369 Викторија Алексовска 19234Драгана Крстева 19155 Мила Ацковиќ 19148 Дина Настов 19287 Дрин Татеши 19176 Ненад Милосављевиќ 19159

 Ивана Петревска 19222 Ангел Мајсторов 19519 Јулија Симоновиќ 18397 Ана-Марија Стојановска 19189Марија Костовска 19259 Дрилон Ала 19438

Асс.д-р Данче Ристова 

Колар

Доц.д-р Лада 

Трајческа 

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ

Науч.сов.д-р Борјанка 

Танева 

Проф.д-р Александра 

Пивкова Велјановска

Асс.д-р Александра 

Татабитовска

Проф.д-р Нико 

Беќаровски

И40 И5 И10 И15 И20 И25 И30 И35

 Ајша Еминоска 18982 Фросина Паревска 19375 Јована Донева 19479 Дијана Арсовска 19451 Рина Азири 18939 Марија Михајловска 19040Ристо Гудев 19235

 Деспина Стојилова 19014 Јана Ѓорѓевска 19481 Викторија Стојанова 19513Елеонора Мицева 19264 Севиме Зулбехари 19121 Шенај Рустеми 18919 Ивана Димитрова 19493

 Невенка Павлова 18983 Филип Цветановски 19431 Ангела Петреска 19338 Марија Величковиќ 19062 Азра Даши 19349 Филип Ѓорѓиески 19026 Ангела Величковска 19361

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија
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Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

3 Проф.д-р Татјана 

Миленковиќ

Асс.д-р Арзана Хасани 

Јусуфи

Проф.д-р Ѓулшен 

Селим 
Асс.д-р Сања Петрова

Науч.сор.д-р 

Валентина Андова

Асс.д-р Божидар 

Кочоски

Проф.д-р Деска 

Димитриевска

Проф.д-р Андон 

Чибишев

03.мар И31 И36 И1 И6 И11 И16 И21 И26

07.мар Искра Чупетреска 19295 Јета Хаџихамза 18591 Сара Кузмановска 19387 Анастасија Атанасова 18942Aнита Стошевска 18999 Ана Марија Радевска 19357Ивана Ангелова 19118 Нермине Ибиши 18377

2025 Искра Белческа 19290 Емилија Стефаноска 16848Викторија Симуноска 19502Маринела Ангеловска 18968Мартина Добревска 19232Теа Слезенковска 19246 Ангела Ангелова 19093 Суејда Исмаили 18325

Стефанија Поп Антоска 19429Марко Влашки 19301 Ана Маркоска 19327 Aна Таневска 19214 Лора Петкова 18933 Едмонд Брава 19289 Бајри Канли 19174 Венеса Лимани 18392

Асс.д-р Александра 

Стевчевска

Проф.д-р Весна 

Ристовска

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 

Проф.д-р Марија 

Вавлукис

Проф.д-р Злате 

Стојаноски

Доц.д-р Димитар 

Каркински

Проф.д-р Нико 

Беќаровски 

И32 И37 И2 И7 И12 И17 И22 И27

Христи Плетварец 19066  Александар Илиев 19448 Елена Кондоска 18842 Мартина Здравкова 18717 Maрија Миноска 19330 Марија Трајкова 19546 Нина Костоска 19469

Атиџе Идризи 19153  Ружица Ангеловска 19430 Иван Атанасов 18312 Катерина Илијоска 18653 Марија Андоноска 19263 Ања Здравковиќ 19186 Анда Касапи 19318

Тамара Несторовска 18947 Милан Стојановиќ 19410 Јордан Велковски 19341 Јоана Велеска 19272 Наталија Димоска 19305 Диелза Жута 19228 Марин Кузманов 19350

Доц.д-р Ирфан 

Ахмети

Асс.д-р Влатко 

Каранфиловски

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска 
Асс.д-р Елиф Врајнко

Проф.д-р Александра 

Пивкова  Велјановска

Асс.д-р Сузана 

Арбитина

Науч.сор.д-р 

Александра 

Бабуловска 

И33 И38 И3 И8 И13 И18 И23 И28

Теодора Спасковска 19269 Емануела Стоевска 19170 Ивана Дукоска 19250 Филип Николовски 19224 Дарко Серафимовски 19460Маринела Фармакоска 19227Анастасија Матеска 18961

Љубен Солев 18655  Софија Кузмановска 19135Јани Георгиев 19324 Бојана Манова 18424 Никола Иванов 19471 Анастасија Трпевска 19364Благица Георгиева 19009

Ана Поповиќ 19277  Озлем Зекмановскс 19012 Марија Лазарeска 18895 Марија Јовчевска 19134 Владимир Петаноски 19336 Аида Кртовци 18090 Мелиса Куртиши 18430

Асс.д-р Билјана 

Тодорова

Доц.д-р Ирена 

Рамбабова Бушлетиќ
Доц.д-р Филип Гучев

Насл.вон.проф.д-р 

Магдалена Отљанска 

Науч.сов.д-р Светлана  

Станковиќ

Асс.д-р Александра 

Татабитовска

Проф.д-р Жанина 

Переска

И34 И39 И4 И9 И14 И19 И24 И29

Симона Трајанова 18912  Mаја Пандова 19434 Мери Попова 19002 Нафије Зеќири 19006 Eлена Јаулеска 19230 Анамарија Павловска 19531Вјоса Селими 19111 

Ненад Милосављевиќ 19159 Марко Маркоски 19369 Викторија Алексовска 19234Драгана Крстева 19155 Мила Ацковиќ 19148 Дина Настов 19287 Дрин Татеши 19176

 Ивана Петревска 19222 Ангел Мајсторов 19519 Јулија Симоновиќ 18397 Ана-Марија Стојановска 19189Марија Костовска 19259 Дрилон Ала 19438

Асс.д-р Татјана 

Бајрактарова 

Прошева

Асс.д-р Александра 

Цаневска Танеска

Асс.д-р Ана 

Василевска

Асс.д-р Ирена 

Гиговска Димова

Проф.д-р Светлана 

Крстевска Балканов 

Асс.д-р Анѓела 

Дебрешлиоска

Насл.вон.проф.д-р 

Наташа Симоновска 

И35 И40 И5 И10 И15 И20 И25 И30

Ристо Гудев 19235  Ајша Еминоска 18982 Фросина Паревска 19375 Јована Донева 19479 Дијана Арсовска 19451 Рина Азири 18939 Марија Михајловска 19040

Ивана Димитрова 19493  Деспина Стојилова 19014 Јана Ѓорѓевска 19481 Викторија Стојанова 19513Елеонора Мицева 19264 Севиме Зулбехари 19121 Шенај Рустеми 18919

Ангела Величковска 19361  Невенка Павлова 18983 Филип Цветановски 19431 Ангела Петреска 19338 Марија Величковиќ 19062 Азра Даши 19349 Филип Ѓорѓиески 19026

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија
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5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

4
Асс.д-р Ивана 

Младеновска 

Стојкоска

Проф.д-р Калина 

Гривчева Старделова

Асс.д-р Жаклина 

Штрејова Марковска

Асс.д-р Ана 

Василевска

Асс.д-р Даница 

Петкоска Спирова

Науч.сор.д-р Лазар 

Чадиевски

Асс.д-р Дејан 

Тодевски

Науч.сор.д-р 

Александра 

Бабуловска 

10.мар И26 И31 И36 И1 И6 И11 И16 И21

14.мар Нермине Ибиши 18377 Искра Чупетреска 19295 Јета Хаџихамза 18591 Сара Кузмановска 19387 Анастасија Атанасова 18942Aнита Стошевска 18999 Ана Марија Радевска 19357Ивана Ангелова 19118

2025 Суејда Исмаили 18325 Искра Белческа 19290 Емилија Стефаноска 16848Викторија Симуноска 19502Маринела Ангеловска 18968Мартина Добревска 19232Теа Слезенковска 19246 Ангела Ангелова 19093

Венеса Лимани 18392 Стефанија Поп Антоска 19429Марко Влашки 19301 Ана Маркоска 19327 Aна Таневска 19214 Лора Петкова 18933 Едмонд Брава 19289 Бајри Канли 19174

Асс.д-р Татјана 

Бајрактарова 

Прошева

Проф.д-р Ненад 

Јоксимовиќ
Асс.д-р Сања Петрова

Науч.сор.д-р Билјана 

Зафировска Талеска

Науч.сов.д-р Светлана 

Станковиќ

Асс.д-р Милена 

Милетиќ Ѓореска

Насл.вон.проф.д-р 

Наташа Симоновска 

И27 И32 И37 И2 И7 И12 И17 И22

Нина Костоска 19469 Христи Плетварец 19066  Александар Илиев 19448 Елена Кондоска 18842 Мартина Здравкова 18717 Maрија Миноска 19330 Марија Трајкова 19546

Анда Касапи 19318 Атиџе Идризи 19153  Ружица Ангеловска 19430 Иван Атанасов 18312 Катерина Илијоска 18653 Марија Андоноска 19263 Ања Здравковиќ 19186

Марин Кузманов 19350 Тамара Несторовска 18947 Милан Стојановиќ 19410 Јордан Велковски 19341 Јоана Велеска 19272 Наталија Димоска 19305 Диелза Жута 19228

Виш науч.сор.д-р 

Тошо Плашески

Асс.д-р Ана Караџова 

Џамбаз

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 

Асс.д-р Ивица 

Бојовски

Асс.д-р Симона 

Стојановска 

Јакимовска

Асс.д-р Билјана 

Попоска

Асс.д-р Кирил 

Наумоски

И28 И33 И38 И3 И8 И13 И18 И23

Анастасија Матеска 18961 Теодора Спасковска 19269 Емануела Стоевска 19170 Ивана Дукоска 19250 Филип Николовски 19224 Дарко Серафимовски 19460Маринела Фармакоска 19227

Благица Георгиева 19009 Љубен Солев 18655  Софија Кузмановска 19135Јани Георгиев 19324 Бојана Манова 18424 Никола Иванов 19471 Анастасија Трпевска 19364

Мелиса Куртиши 18430 Ана Поповиќ 19277  Озлем Зекмановскс 19012 Марија Лазарeска 18895 Марија Јовчевска 19134 Владимир Петаноски 19336 Аида Кртовци 18090

Проф.д-р Татјана 

Миленковиќ
Асс.д-р Џем Адем Доц.д-р Филип Гучев

Насл.доц.д-р Саветка 

Паљошковска 

Јорданова

Асс.д-р Тара 

Мојсовска

Асс.д-р Зоран 

Арсовски

Проф.д-р Лидија 

Петковска 

И29 И34 И39 И4 И9 И14 И19 И24

Вјоса Селими 19111 Симона Трајанова 18912  Mаја Пандова 19434 Мери Попова 19002 Нафије Зеќири 19006 Eлена Јаулеска 19230 Анамарија Павловска 19531

Дрин Татеши 19176 Ненад Милосављевиќ 19159 Марко Маркоски 19369 Викторија Алексовска 19234Драгана Крстева 19155 Мила Ацковиќ 19148 Дина Настов 19287

Дрилон Ала 19438  Ивана Петревска 19222 Ангел Мајсторов 19519 Јулија Симоновиќ 18397 Ана-Марија Стојановска 19189Марија Костовска 19259

Проф.д-р Искра 

Битоска Милева

Асс.д-р Арзана Хасани 

Јусуфи

Доц.д-р Емилија 

Сандевска

Насл.доц.д-р Марија 

Ѓеракароска Радовиќ

Насл.вон.проф.д-р 

Марица Павковиќ

Науч.сор.д-р Ирфан 

Исмаили

Проф.д-р Нико 

Беќаровски

И30 И35 И40 И5 И10 И15 И20 И25

Марија Михајловска 19040Ристо Гудев 19235  Ајша Еминоска 18982 Фросина Паревска 19375 Јована Донева 19479 Дијана Арсовска 19451 Рина Азири 18939

Шенај Рустеми 18919 Ивана Димитрова 19493  Деспина Стојилова 19014 Јана Ѓорѓевска 19481 Викторија Стојанова 19513Елеонора Мицева 19264 Севиме Зулбехари 19121

Филип Ѓорѓиески 19026 Ангела Величковска 19361  Невенка Павлова 18983 Филип Цветановски 19431 Ангела Петреска 19338 Марија Величковиќ 19062 Азра Даши 19349

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија



Page 5

Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

5 Проф.д-р Снежана 

Марковиќ 

Науч.сор.д-р Анче 

Волкановска 

Николовска

Асс.д-р Ана 

Стојаноска Северова

Асс.д-р Ана 

Василевска
Асс.д-р Ана Челикиќ

Асс.д-р Милче 

Цветановски
Проф.д-р Дејан Докиќ

Асс.д-р Афродита 

Берат Хусеини

17.мар И21 И26 И31 И36 И1 И6 И11 И16

21.мар Ивана Ангелова 19118 Нермине Ибиши 18377 Искра Чупетреска 19295 Јета Хаџихамза 18591 Сара Кузмановска 19387 Анастасија Атанасова 18942Aнита Стошевска 18999 Ана Марија Радевска 19357

2025 Ангела Ангелова 19093 Суејда Исмаили 18325 Искра Белческа 19290 Емилија Стефаноска 16848Викторија Симуноска 19502Маринела Ангеловска 18968Мартина Добревска 19232Теа Слезенковска 19246

Бајри Канли 19174 Венеса Лимани 18392 Стефанија Поп Антоска 19429Марко Влашки 19301 Ана Маркоска 19327 Aна Таневска 19214 Лора Петкова 18933 Едмонд Брава 19289

Проф.д-р Искра 

Битоска Милева

Проф.д-р Ѓорѓи 

Дерибан

Насл.доц.д-р Наташа 

Ефтимова Отовиќ

Виш науч.сор.д-р 

Ирена Митевска

Насл.вон.проф.д-р 

Татјана Сотирова 
Асс.д-р Сеад Зејнел

Насл.вон.проф.д-р 

Наташа Симоновска 

И22 И27 И32 И37 И2 И7 И12 И17

Марија Трајкова 19546 Нина Костоска 19469 Христи Плетварец 19066  Александар Илиев 19448 Елена Кондоска 18842 Мартина Здравкова 18717 Maрија Миноска 19330

Ања Здравковиќ 19186 Анда Касапи 19318 Атиџе Идризи 19153  Ружица Ангеловска 19430 Иван Атанасов 18312 Катерина Илијоска 18653 Марија Андоноска 19263

Диелза Жута 19228 Марин Кузманов 19350 Тамара Несторовска 18947 Милан Стојановиќ 19410 Јордан Велковски 19341 Јоана Велеска 19272 Наталија Димоска 19305

Проф.д-р Саша 

Јовановска Мишевска

Проф.д-р Магдалена 

Генадиева-

Димитрова

Проф.д-р Павлина 

Џекова Видимлиски

Проф.д-р Лидија 

Попоска

Насл.вон.проф.д-р 

Газменд Амзаи

Асс.д-р Милена 

Милетиќ Ѓореска

Асс.д-р Кристин 

Костадиноски

И23 И28 И33 И38 И3 И8 И13 И18

Маринела Фармакоска 19227Анастасија Матеска 18961 Теодора Спасковска 19269 Емануела Стоевска 19170 Ивана Дукоска 19250 Филип Николовски 19224 Дарко Серафимовски 19460

Анастасија Трпевска 19364Благица Георгиева 19009 Љубен Солев 18655  Софија Кузмановска 19135Јани Георгиев 19324 Бојана Манова 18424 Никола Иванов 19471 

Аида Кртовци 18090 Мелиса Куртиши 18430 Ана Поповиќ 19277  Озлем Зекмановскс 19012 Марија Лазарeска 18895 Марија Јовчевска 19134 Владимир Петаноски 19336 

Науч.сор.д-р Цветанка 

Волкановска 

Илијевска

Проф.д-р Мери 

Трајковска 

Доц.д-р Лада 

Трајческа
Асс.д-р Иван Василев

Науч.сор.д-р Лазар 

Чадиевски

Асс.д-р Вангел 

Нечевски

Асс.д-р Кирил 

Наумоски

И24 И29 И34 И39 И4 И9 И14 И19

Анамарија Павловска 19531Вјоса Селими 19111 Симона Трајанова 18912  Mаја Пандова 19434 Мери Попова 19002 Нафије Зеќири 19006 Eлена Јаулеска 19230

Дина Настов 19287 Дрин Татеши 19176 Ненад Милосављевиќ 19159 Марко Маркоски 19369 Викторија Алексовска 19234Драгана Крстева 19155 Мила Ацковиќ 19148

Марија Костовска 19259 Дрилон Ала 19438  Ивана Петревска 19222 Ангел Мајсторов 19519 Јулија Симоновиќ 18397 Ана-Марија Стојановска 19189

Асс.д-р Ивана 

Младеновска 

Стојкоска

Асс.д-р Грегор 

Крстевски

Науч.сор.д-р Галина 

Северова

Асс.д-р Фросина 

Арнаудова 

Дежуловиќ

Асс.д-р Божидар 

Кочоски

Асс.д-р Анѓела 

Дебрешлиоска

Проф.д-р Лидија 

Петковска 

И25 И30 И35 И40 И5 И10 И15 И20

Рина Азири 18939 Марија Михајловска 19040Ристо Гудев 19235  Ајша Еминоска 18982 Фросина Паревска 19375 Јована Донева 19479 Дијана Арсовска 19451

Севиме Зулбехари 19121 Шенај Рустеми 18919 Ивана Димитрова 19493  Деспина Стојилова 19014 Јана Ѓорѓевска 19481 Викторија Стојанова 19513Елеонора Мицева 19264

Азра Даши 19349 Филип Ѓорѓиески 19026 Ангела Величковска 19361  Невенка Павлова 18983 Филип Цветановски 19431 Ангела Петреска 19338 Марија Величковиќ 19062

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија
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Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

6 Проф.д-р Снежана 

Марковиќ

Асс.д-р Филип 

Николов

Асс.д-р Мимоза 

Миленкова 

Богојевска

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 

Проф.д-р Антонио 

Георгиев

Асс.д-р Милче 

Цветановски

Доц.д-р Сава 

Пејковска

Науч.сор.д-р 

Александра 

Бабуловска 

24.мар И16 И21 И26 И31 И36 И1 И6 И11

28.мар Ана Марија Радевска 19357Ивана Ангелова 19118 Нермине Ибиши 18377 Искра Чупетреска 19295 Јета Хаџихамза 18591 Сара Кузмановска 19387 Анастасија Атанасова 18942Aнита Стошевска 18999

2025 Теа Слезенковска 19246 Ангела Ангелова 19093 Суејда Исмаили 18325 Искра Белческа 19290 Емилија Стефаноска 16848Викторија Симуноска 19502Маринела Ангеловска 18968Мартина Добревска 19232

Едмонд Брава 19289 Бајри Канли 19174 Венеса Лимани 18392 Стефанија Поп Антоска 19429Марко Влашки 19301 Ана Маркоска 19327 Aна Таневска 19214 Лора Петкова 18933

Асс.д-р Билјана 

Тодорова

Проф.д-р Дафина 

Николова

Асс.д-р Зоран 

Јаневски

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ

Асс.д-р Тара 

Мојсовска
Асс.д-р Сеад Зејнел

Асс.д-р Афродита 

Берат Хусеини

И17 И22 И27 И32 И37 И2 И7 И12

Maрија Миноска 19330 Марија Трајкова 19546 Нина Костоска 19469 Христи Плетварец 19066  Александар Илиев 19448 Елена Кондоска 18842 Мартина Здравкова 18717

Марија Андоноска 19263 Ања Здравковиќ 19186 Анда Касапи 19318 Атиџе Идризи 19153  Ружица Ангеловска 19430 Иван Атанасов 18312 Катерина Илијоска 18653

Наталија Димоска 19305 Диелза Жута 19228 Марин Кузманов 19350 Тамара Несторовска 18947 Милан Стојановиќ 19410 Јордан Велковски 19341 Јоана Велеска 19272

Виш науч.сор.д-р 

Тошо Плашески

Науч.сор.д-р Атип 

Рамадани

Проф.д-р Петар 

Дејанов
Асс.д-р Сања Петрова

Проф.д-р Злате 

Стојаноски

Асс.д-р Дејан 

Тодевски

Асс.д-р Кристин 

Костадиноски

И18 И23 И28 И33 И38 И3 И8 И13

Дарко Серафимовски 19460Маринела Фармакоска 19227Анастасија Матеска 18961 Теодора Спасковска 19269 Емануела Стоевска 19170 Ивана Дукоска 19250 Филип Николовски 19224

Никола Иванов 19471 Анастасија Трпевска 19364Благица Георгиева 19009 Љубен Солев 18655  Софија Кузмановска 19135Јани Георгиев 19324 Бојана Манова 18424

Владимир Петаноски 19336 Аида Кртовци 18090 Мелиса Куртиши 18430 Ана Поповиќ 19277  Озлем Зекмановскс 19012 Марија Лазарeска 18895 Марија Јовчевска 19134

Науч.сор.д-р Цветанка 

Волкановска 

Илијевска

Проф.д-р Владимир 

Андреевски

Науч.сор.д-р  Никола 

Ѓорѓиевски

Асс.д-р Ана 

Василевска

Асс.д-р Марија 

Попова Лабачевска

Асс.д-р Зоран 

Арсовски

Асс.д-р Кирил 

Наумоски

И19 И24 И29 И34 И39 И4 И9 И14

Eлена Јаулеска 19230 Анамарија Павловска 19531Вјоса Селими 19111 Симона Трајанова 18912  Mаја Пандова 19434 Мери Попова 19002 Нафије Зеќири 19006

Мила Ацковиќ 19148 Дина Настов 19287 Дрин Татеши 19176 Ненад Милосављевиќ 19159 Марко Маркоски 19369 Викторија Алексовска 19234Драгана Крстева 19155

Ана-Марија Стојановска 19189Марија Костовска 19259 Дрилон Ала 19438  Ивана Петревска 19222 Ангел Мајсторов 19519 Јулија Симоновиќ 18397

Асс.д-р Александра 

Стевчевска

Проф.д-р Бети 

Тодоровска

Асс.д-р Андријана 

Спасовска Василова

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска

Проф.д-р Соња 

Генадиева Ставриќ

Доц.д-р Ирина 

Ангеловска

Проф.д-р Лидија 

Петковска

И20 И25 И30 И35 И40 И5 И10 И15

Дијана Арсовска 19451 Рина Азири 18939 Марија Михајловска 19040Ристо Гудев 19235  Ајша Еминоска 18982 Фросина Паревска 19375 Јована Донева 19479

Елеонора Мицева 19264 Севиме Зулбехари 19121 Шенај Рустеми 18919 Ивана Димитрова 19493  Деспина Стојилова 19014 Јана Ѓорѓевска 19481 Викторија Стојанова 19513

Марија Величковиќ 19062 Азра Даши 19349 Филип Ѓорѓиески 19026 Ангела Величковска 19361  Невенка Павлова 18983 Филип Цветановски 19431 Ангела Петреска 19338

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија
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Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

7 Асс.д-р Билјана 

Тодорова

Науч.сор.д-р Анче 

Волкановска 

Николовска

Доц.д-р Ирена 

Рамбабова Бушљетиќ 

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ
Асс.д-р Марјан Бошев

Асс.д-р Марија 

Попова Лабачевска

Проф.д-р Јагода 

Стојковиќ

Асс.д-р Кирил 

Наумоски

31.мар И11 И16 И21 И26 И31 И36 И1 И6

04.апр Aнита Стошевска 18999 Ана Марија Радевска 19357Ивана Ангелова 19118 Нермине Ибиши 18377 Искра Чупетреска 19295 Јета Хаџихамза 18591 Сара Кузмановска 19387 Анастасија Атанасова 18942

2025 Мартина Добревска 19232Теа Слезенковска 19246 Ангела Ангелова 19093 Суејда Исмаили 18325 Искра Белческа 19290 Емилија Стефаноска 16848Викторија Симуноска 19502Маринела Ангеловска 18968

Лора Петкова 18933 Едмонд Брава 19289 Бајри Канли 19174 Венеса Лимани 18392 Стефанија Поп Антоска 19429Марко Влашки 19301 Ана Маркоска 19327 Aна Таневска 19214

Асс.д-р Александра 

Стевчевска

Доц.д-р Фана Личоска 

Јосифовиќ

Науч.сор.д-р 

Владимир Пушевски

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 
Асс.д-р Нела Костова

Асс.д-р Вангел 

Нечевски

Асс.д-р Афродита 

Берат Хусеини

И12 И17 И22 И27 И32 И37 И2 И7

Мартина Здравкова 18717 Maрија Миноска 19330 Марија Трајкова 19546 Нина Костоска 19469 Христи Плетварец 19066  Александар Илиев 19448 Елена Кондоска 18842

Катерина Илијоска 18653 Марија Андоноска 19263 Ања Здравковиќ 19186 Анда Касапи 19318 Атиџе Идризи 19153  Ружица Ангеловска 19430 Иван Атанасов 18312

Јоана Велеска 19272 Наталија Димоска 19305 Диелза Жута 19228 Марин Кузманов 19350 Тамара Несторовска 18947 Милан Стојановиќ 19410 Јордан Велковски 19341

Виш науч.сор.д-р 

Тошо Плашески

Науч.сор.д-р Атип 

Рамадани

Науч.сор.д-р Светлана 

Павлеска 

Кузмановска

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска

Асс.д-р Елена Груева 

Настевска

Доц.д-р Марија 

Здравеска

Асс.д-р Кристин 

Костадиноски

И13 И18 И23 И28 И33 И38 И3 И8

Филип Николовски 19224 Дарко Серафимовски 19460Маринела Фармакоска 19227Анастасија Матеска 18961 Теодора Спасковска 19269 Емануела Стоевска 19170 Ивана Дукоска 19250

Бојана Манова 18424 Никола Иванов 19471 Анастасија Трпевска 19364Благица Георгиева 19009 Љубен Солев 18655  Софија Кузмановска 19135Јани Георгиев 19324

Марија Јовчевска 19134 Владимир Петаноски 19336 Аида Кртовци 18090 Мелиса Куртиши 18430 Ана Поповиќ 19277  Озлем Зекмановскс 19012 Марија Лазарeска 18895

Науч.сор.д-р Цветанка 

Волкановска 

Илијевска

Науч.сор.д-р Емилија 

Николовска 

Трпчевска

Проф.д-р Игор 

Николов

Доц.д-р Емилија 

Сандевска

Насл.доц.д-р Саша 

Ќаева Анастасова

Науч.сор.д-р Ирфан 

Исмаили

Проф.д-р Нико 

Беќаровски 

И14 И19 И24 И29 И34 И39 И4 И9

Нафије Зеќири 19006 Eлена Јаулеска 19230 Анамарија Павловска 19531Вјоса Селими 19111 Симона Трајанова 18912  Mаја Пандова 19434 Мери Попова 19002

Драгана Крстева 19155 Мила Ацковиќ 19148 Дина Настов 19287 Дрин Татеши 19176 Ненад Милосављевиќ 19159 Марко Маркоски 19369 Викторија Алексовска 19234

Јулија Симоновиќ 18397 Ана-Марија Стојановска 19189Марија Костовска 19259 Дрилон Ала 19438  Ивана Петревска 19222 Ангел Мајсторов 19519

Асс.д-р Ивана 

Младеновска 

Стојкоска

Асс.д-р Георги 

Јаневски

Асс.д-р Андријана 

Спасовска Василова
Асс.д-р Сања Петрова

Насл.доц.д-р Жан 

Зимбаков

Асс.д-р Билјана 

Попоска

Проф.д-р Андон 

Чибишев

И15 И20 И25 И30 И35 И40 И5 И10

Јована Донева 19479 Дијана Арсовска 19451 Рина Азири 18939 Марија Михајловска 19040Ристо Гудев 19235  Ајша Еминоска 18982 Фросина Паревска 19375

Викторија Стојанова 19513Елеонора Мицева 19264 Севиме Зулбехари 19121 Шенај Рустеми 18919 Ивана Димитрова 19493  Деспина Стојилова 19014 Јана Ѓорѓевска 19481 

Ангела Петреска 19338 Марија Величковиќ 19062 Азра Даши 19349 Филип Ѓорѓиески 19026 Ангела Величковска 19361  Невенка Павлова 18983 Филип Цветановски 19431

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија
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Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

8 Доц.д-р Ирфан 

Ахмети

Проф.д-р Дафина 

Николова

Проф.д-р Гоце 

Спасовски

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска

Асс.д-р Ирина Котлар 

Велкова

Насл.вон.проф.д-р 

Татјана Сотирова 

Доц.д-р Димитар 

Каркински

Асс.д-р Кристин 

Костадиноски

07.апр И6 И11 И16 И21 И26 И31 И36 И1

11.апр Анастасија Атанасова 18942Aнита Стошевска 18999 Ана Марија Радевска 19357Ивана Ангелова 19118 Нермине Ибиши 18377 Искра Чупетреска 19295 Јета Хаџихамза 18591 Сара Кузмановска 19387

2025 Маринела Ангеловска 18968Мартина Добревска 19232Теа Слезенковска 19246 Ангела Ангелова 19093 Суејда Исмаили 18325 Искра Белческа 19290 Емилија Стефаноска 16848Викторија Симуноска 19502

Aна Таневска 19214 Лора Петкова 18933 Едмонд Брава 19289 Бајри Канли 19174 Венеса Лимани 18392 Стефанија Поп Антоска 19429Марко Влашки 19301 Ана Маркоска 19327

Асс.д-р Александра 

Стевчевска

Науч.сор.д-р Елена 

Цуракова Ристовска

Проф.д-р Игор 

Николов
Доц.д-р Филип Гучев

Асс.д-р Лазар 

Костовски

Насл.вон.проф.д-р 

Габриела Костова

Проф.д-р Жанина 

Переска

И7 И12 И17 И22 И27 И32 И37 И2

Елена Кондоска 18842 Мартина Здравкова 18717 Maрија Миноска 19330 Марија Трајкова 19546 Нина Костоска 19469 Христи Плетварец 19066  Александар Илиев 19448

Иван Атанасов 18312 Катерина Илијоска 18653 Марија Андоноска 19263 Ања Здравковиќ 19186 Анда Касапи 19318 Атиџе Идризи 19153  Ружица Ангеловска 19430

Јордан Велковски 19341 Јоана Велеска 19272 Наталија Димоска 19305 Диелза Жута 19228 Марин Кузманов 19350 Тамара Несторовска 18947 Милан Стојановиќ 19410

Проф.д-р Саша 

Јовановска Мишевска

Асс.д-р Миа 

Русоманова Пејковска

Проф.д-р Павлина 

Џекова Видимлиски

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ
Асс.д-р Никола Манев

Асс.д-р Невенка 

Ридова

Проф.д-р Андон 

Чибишев

И8 И13 И18 И23 И28 И33 И38 И3

Ивана Дукоска 19250 Филип Николовски 19224 Дарко Серафимовски 19460Маринела Фармакоска 19227Анастасија Матеска 18961 Теодора Спасковска 19269 Емануела Стоевска 19170

Јани Георгиев 19324 Бојана Манова 18424 Никола Иванов 19471 Анастасија Трпевска 19364Благица Георгиева 19009 Љубен Солев 18655  Софија Кузмановска 19135

Марија Лазарeска 18895 Марија Јовчевска 19134 Владимир Петаноски 19336 Аида Кртовци 18090 Мелиса Куртиши 18430 Ана Поповиќ 19277  Озлем Зекмановскс 19012 

Асс.д-р Татјана 

Бајрактарова 

Прошева

Науч.сор.д-р Емилија 

Николовска 

Трпчевска

Асс.д-р Ана 

Стојаноска Северова
Асс.д-р Сања Петрова

Насл.доц.д-р Јане 

Талески

Насл.вон.проф.д-р 

Марица Павковиќ

Насл.вон.проф.д-р 

Наташа Симоновска 

И9 И14 И19 И24 И29 И34 И39 И4

Мери Попова 19002 Нафије Зеќири 19006 Eлена Јаулеска 19230 Анамарија Павловска 19531Вјоса Селими 19111 Симона Трајанова 18912  Mаја Пандова 19434

Викторија Алексовска 19234Драгана Крстева 19155 Мила Ацковиќ 19148 Дина Настов 19287 Дрин Татеши 19176 Ненад Милосављевиќ 19159 Марко Маркоски 19369

Ангел Мајсторов 19519 Јулија Симоновиќ 18397 Ана-Марија Стојановска 19189Марија Костовска 19259 Дрилон Ала 19438  Ивана Петревска 19222

Асс.д-р Ивана 

Младеновска 

Стојкоска

Проф.д-р Владимир 

Андреевски

Асс.д-р Влатко 

Каранфиловски

Доц.д-р Емилија 

Сандевска

Асс.д-р Душан 

Петковски

Насл.вон.проф.д-р 

Газменд Амзаи

Асс.д-р Афродита 

Берат Хусеини

И10 И15 И20 И25 И30 И35 И40 И5

Фросина Паревска 19375 Јована Донева 19479 Дијана Арсовска 19451 Рина Азири 18939 Марија Михајловска 19040Ристо Гудев 19235  Ајша Еминоска 18982

Јана Ѓорѓевска 19481 Викторија Стојанова 19513Елеонора Мицева 19264 Севиме Зулбехари 19121 Шенај Рустеми 18919 Ивана Димитрова 19493  Деспина Стојилова 19014

Филип Цветановски 19431 Ангела Петреска 19338 Марија Величковиќ 19062 Азра Даши 19349 Филип Ѓорѓиески 19026 Ангела Величковска 19361  Невенка Павлова 18983

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија


